
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/168/20 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 36 851 337,73 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 36 234 138,32 zł, 

2) dochody majątkowe 617 199,41 zł, 

2. Wydatki budżetu w kwocie 37 943 750,78 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące 32 390 332,67 zł, 

2) wydatki majątkowe 5 553 418,11 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu w kwocie (-) 1 092 413,05 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 331 514,43 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych 760 898,62 zł. 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 4 309 793,17 zł, 

2) rozchody 2 566 480,12 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5848



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kobylance. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Alicja Ordon 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5848



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 487 943,91   6 513 943,91   

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

5 095 197,00   5 121 197,00   

2920
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa
5 095 197,00   5 121 197,00   

801 Oświata i wychowanie 771 527,33   776 669,33   

Szkoły podstawowe 262 162,00   267 304,00   

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

9 019,00   9 179,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 175 645,00   180 627,00   

855 Rodzina 8 351 551,47   8 354 676,47   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 280 181,71   1 283 306,71   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 510,00   785,00   

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
9 000,00   11 850,00   

36 817 070,73   36 851 337,73   

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/168/20 Rady Gminy Kobylanka z dnia 17.12.2020 r.

2 850,00   

Razem: 34 267,00   

3 125,00   

85502 3 125,00   

275,00   

80101 5 142,00   

160,00   

4 982,00   

75801 26 000,00   

26 000,00   

5 142,00   

Zmiany dochodów

Rozdział Zmiana

26 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5848



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 829 759,00   4 679 759,00   

Drogi publiczne gminne 1 849 330,00   1 699 330,00   

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 356 180,00   1 206 180,00   

Urząd Gminy Kobylanka 1 356 180,00   1 206 180,00   

750 Administracja publiczna 3 893 627,04   3 893 221,14   

Pozostała działalność 170 066,50   169 660,60   

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
26 666,50   26 260,60   

Urząd Gminy Kobylanka 26 666,50   26 260,60   

801 Oświata i wychowanie 9 089 600,53   9 191 842,53   

Szkoły podstawowe 6 070 851,00   6 173 093,00   

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
190 135,00   191 235,00   

Szkoła Podstawowa w Reptowie 54 300,00   55 400,00   

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

4 000,00   8 000,00   

Szkoła Podstawowa w Kunowie 4 000,00   8 000,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 543 453,39   3 608 253,39   

Szkoła Podstawowa w Reptowie 1 078 710,00   1 143 510,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
686 729,00   692 613,00   

Szkoła Podstawowa w Kunowie 208 708,00   209 392,00   

Szkoła Podstawowa w Reptowie 209 700,00   214 900,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
84 797,80   84 895,80   

Szkoła Podstawowa w Kunowie 24 219,80   24 317,80   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 830,00   139 190,00   

Szkoła Podstawowa w Kobylance 23 830,00   24 090,00   

Szkoła Podstawowa w Kunowie 70 000,00   70 100,00   

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
96 800,00   122 800,00   

Szkoła Podstawowa w Kobylance 6 000,00   15 500,00   

Szkoła Podstawowa w Kunowie 89 000,00   97 500,00   

Szkoła Podstawowa w Reptowie 1 800,00   9 800,00   

851 Ochrona zdrowia 103 000,00   107 169,11   

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 102 000,00   106 169,11   

4300 Zakup usług pozostałych 90 600,00   94 769,11   

GOPS W Kobylance 90 600,00   94 769,11   

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
650 195,00   678 195,00   

Świetlice szkolne 612 967,00   640 967,00   

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
30 760,00   32 760,00   

Szkoła Podstawowa w Reptowie 13 200,00   15 200,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
437 240,98   452 740,98   

Szkoła Podstawowa w Reptowie 159 986,00   175 486,00   

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/168/20 Rady Gminy Kobylanka z dnia 17.12.2020 r.

Zmiany wydatków

Rozdział Zmiana

-150 000,00   

60016 -150 000,00   

-150 000,00   

-150 000,00   

-405,90   

75095 -405,90   

-405,90   

-405,90   

102 242,00   

80101 102 242,00   

1 100,00   

1 100,00   

4 000,00   

4 000,00   

64 800,00   

64 800,00   

5 884,00   

684,00   

5 200,00   

98,00   

98,00   

360,00   

260,00   

100,00   

26 000,00   

9 500,00   

8 500,00   

8 000,00   

4 169,11   

85154 4 169,11   

4 169,11   

4 169,11   

28 000,00   

85401 28 000,00   

2 000,00   

2 000,00   

15 500,00   

15 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5848



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
82 696,00   93 196,00   

Szkoła Podstawowa w Kobylance 27 072,00   37 572,00   

855 Rodzina 8 460 178,47   8 463 303,47   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 297 948,71   1 301 073,71   

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

9 000,00   11 850,00   

Gmina Kobylanka 9 000,00   11 850,00   

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

510,00   785,00   

Gmina Kobylanka 510,00   785,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
5 162 513,70   5 172 456,41   

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
673 108,00   668 938,89   

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
434 000,00   429 830,89   

Urząd Gminy Kobylanka 434 000,00   429 830,89   

Pozostała działalność 1 889 148,53   1 903 260,35   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 309,47   207 974,20   

Urząd Gminy Kobylanka 195 309,47   207 974,20   

4300 Zakup usług pozostałych 424 447,21   425 894,30   

Urząd Gminy Kobylanka 424 447,21   425 894,30   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 277 729,24   1 264 023,32   

Pozostała działalność 141 817,24   128 111,32   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 149,46   34 928,41   

Urząd Gminy Kobylanka 35 149,46   34 928,41   

4220 Zakup środków żywności 12 842,30   11 957,43   

Urząd Gminy Kobylanka 12 842,30   11 957,43   

4300 Zakup usług pozostałych 81 025,48   68 425,48   

Urząd Gminy Kobylanka 81 025,48   68 425,48   

37 960 383,78   37 943 750,78   

10 500,00   

10 500,00   

3 125,00   

85502 3 125,00   

2 850,00   

2 850,00   

275,00   

275,00   

9 942,71   

90001 -4 169,11   

-4 169,11   

-4 169,11   

90095 14 111,82   

12 664,73   

12 664,73   

1 447,09   

1 447,09   

-13 705,92   

92195 -13 705,92   

-12 600,00   

-12 600,00   

Razem: -16 633,00   

-221,05   

-221,05   

-884,87   

-884,87   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5848


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 Uchwała XXVI-168-20 Załącznik Nr 1
	Załącznik 2 Uchwała XXVI-168-20 Załącznik Nr 2

		2020-12-22T13:53:05+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




